宋城演艺发展股份有限公司

1

证券代码：300144          证券简称：宋城演艺        公告编号：2014-053

宋城演艺发展股份有限公司

关于股权激励已授予限制性股票回购注销完成的公告

（本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。）

特别提示：

1、本次股权激励已授予限制性股票总数为 3,415,000 股。本次回购注销的股

票数量为 40,000 股，占回购前公司总股本 557,815,000 股的 0.0072%。

2、本次股权激励已授予限制性股票的回购价格为授予价格，于 2014 年 07

月 21 日在深圳证券登记结算公司完成已回购股票的注销。

一、本次限制性股票激励计划授予情况

根据宋城演艺发展股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第三十

二次会议审议通过的《关于向激励对象授予限制性股票的议案》及《杭州宋城旅

游发展股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》（以下称“限制性股

票激励计划”）的规定，向 144 名激励对象授予了限制性股票，授予价格为 6.13

元/股。本次股权激励计划的股份授予日为 2013 年 05 月 02 日。

二、本次回购注销的情况

1、回购注销限制性股票数量

2014 年 4 月 10 日，公司召开第五届董事会第八次会议，审议通过了《关

于回购注销已离职股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，

公司限制性股票激励计划原激励对象 3 人因个人原因离职，已不符合激励条件，

公司董事会一致同意对上述已获授但尚未解锁的限制性股票进行回购注销。

2、回购价格

                                                       宋城演艺发展股份有限公司

2

公司于 2013 年 05 月 02 日向激励对象授予限制性股票的价格为 6.13 元/股。

根据《限制性股票激励计划》相关规定，本次股份回购注销价格为 6.13 元/股，

公司应就本次限制性股票回购 3 名原激励对象支付回购价款人民币共计 245,200

元。 本次回购注销不影响公司《限制性股票激励计划》的实施。

3、占总股本的比例

本次回购前，公司总股本为 557,815,000 股。本次回购涉及 3 名原激励对象，

回购限制性股票 40,000 股，占回购前公司总股本的 0.0072%。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股

票的注销事宜已经于 2014 年 07 月 21 日完成。

三、本次回购注销完成后股份情况变动表

股份类型

本次变动前
本次增减变动）

（+、-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件流通股 362,277,395 64.95% -40,000 362,237,395 64.94%

首发后个人类限售股 573,972 0.10%   573,972 0.10%

高管锁定股 5,625 0.001%   5,625 0.001%

首发前个人类限售股 63,690,000 11.42%   63,690,000 11.42%

首发前机构类限售股 295,267,798 52.93%   295,267,798 52.94%

股权激励限售股 2,740,000 0.49% -40,000 2,700,000 0.48%

二、无限售条件流通股 195,537,605 35.05%   195,537,605 35.06%

三、总股本 557,815,000 100.00% -40,000 557,775,000 100.00%

特此公告。

宋城演艺发展股份有限公司

董   事   会

二○一四年七月二十二日

	一、本次限制性股票激励计划授予情况
	二、本次回购注销的情况
	三、本次回购注销完成后股份情况变动表